News Release

２０１２年１２月５日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

池 田 友 彦池 友 彦

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：８８９３)

－ 戸建販売事業 －

『小平学園東町プロジェクト（仮称）』新規事業用地取得のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 池田友彦 以下「当社」）は、東京都小平市で戸建販売事業

を目的として、新たに事業用地を取得いたしましたのでお知らせいたします。

『小平学園東町プロジェクト（仮称）』は、西武多摩湖線「一橋学園」駅より徒歩５分の閑静な住宅街に位置しており

ます。周辺には商店街や市役所のほか、小・中学校が揃うなど魅力的な住環境が整っております。このような立地

に当社が得意とする 次取得者向けの住宅を創出いたしますに当社が得意とする一次取得者向けの住宅を創出いたします。

当社は、今後も引き続き、「事業再生」を着実に遂行するため、新規事業用地の仕入れを積極的に進めてまいりま

す。

【物件概要】

● 所 在 地 ／ 東京都小平市学園東町１丁目

● 交 通 ／ 西武多摩湖線「一橋学園」駅 徒歩５分

● 土 地 面 積 ／ ８７３．０７㎡

● 総 区 画 数 ／ ６区画（予定）

株式会社新日本建物 IR担当部門：経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/

イメージパース